A Câmara Municipal de Igaratinga-MG, através de seus representes legais e no uso de 

suas atribuições legais de seus cargos, aprovou o seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1º Esta Lei autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 

411.180,00 (quatrocentos e onze mil e cento e oitenta reais), na seguinte classificação 

orçamentária, constante da Lei n° 1.903, de 24 de setembro de 2025: 

Dotação Orçamentária Ficha Fonte Recurso Valor 

01.001.01.031.0025.1002.449052 3 1.500.000.0000 18.000,00 

01.001.01.031.0025.1003.449052 4 1.500.000.0000 20.000,00